

Ģimenes dienas pasākumi Cēsu novadā

GIMENES DIENA

CĒSU NOVADĀ

PIEKTDIENA Plkst.18.00 Liepas kultūras namā

12

Ģimenes dienai veltīta izrāde bērniem
"Baltais Lācis Superzvaigzne".
Biļešu cena: 3,00 EUR

SVĒTDIENA

Plkst.10.00 Pie Zosēnu kultūras nama

14

Ģimenes dienai veltīts pasākums "Mostamies
pavasari".
Ieeja: Bez maksas

SVĒTDIENA

No plkst.13.00-15.00 Taurenas estrādē

14

Piepūšamās atrakcijas, spēles, atrakcijas un konkursi kopā ar
Miki peli, dejas ar DJ Gunchs un citi pārsteigumi!
Ieeja: 3,00 EUR (bērniem līdz 3 gadiem - bez maksas)

PIRMDIENA

Plkst.18.00 Zaubes kultūras namā

15

Zaubēniešu priekšnesumi pasakā par ģimenes veidošanu.
Aktiera Kristiana Kareļina un pianista Anatolija Livča koncerts
Ieeja: 3,00 EUR

SESTDIENA

No plkst.15.00-17.00 Cēsis, Pils laukumā

20

Ģimenes dienas gājiens, radošas aktivitātes, sacensības,
koncerts un rotaļas ar Jautrajiem saldējumiem
Ieeja: Bez maksas

**PASĀKUMI TIKS FILMĒTI UN FOTOGRAFĒTI.
IEGŪTIE MATERIĀLI VAR TIKT IZMANTOTI PUBLICITĀTES VAJADZĪBĀM.**

Novērtējot ģimenes nozīmi un lomu, katru gadu maijā tiek svinēta Starptautiskā Ģimenes diena.

Aicinām apmeklēt Ģimenes dienas pasākumus Cēsu novadā.

Liepas Kultūras namā **12.maijā plkst.18.00** ikviens aicināts uz Ģimenes dienai veltītu izrādi bērniem “Baltais Lācis Superzvaigzne”.

Pie Zosēnu Kultūras nama **14.maijā plkst.10.00** norisināsies pasākums “Mostamies pavasarim”.

Tauresnes estrādē **14.maijā no plkst.13.00 līdz 15.00** ikviens aicināts uz Ģimenes dienas pasākumu, kura gaitā būs dažādas atrakcijas, konkursi un spēles ar Miki peli, piepūšamās atrakcijas, dejas ar DJ Gunchs un citi pārsteigumi. Sliktu laikapstākļu gadījumā pasākums notiks Tauresnes kultūras namā.

Zaubes Kultūras nams **15.maijā plkst.18.00** aicina uz zaubēniešu priekšnesumiem pasakā par ģimenes veidošanu un baudīt aktiera Kristiana Kareļina un pianista Anatolija Livča koncertu.

Cēsīs, Pils laukumā **20.maijā no plkst.15.00 līdz 17.00** ikviens cēsnieks un pilsētas viesis aicināts apmeklēt pasākumu, kura laikā norisināsies Ģimenes dienas gājiens, Dip-dap līdzsvara riteņu sacensības pašiem mazākajiem, disku golfs, koncerts un rotaļas ar Jautrajiem saldējumiem!